
 

 

UCHWAŁA NR VII/039/2015 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej składanej  

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe  

na terenie Miasta i Gminy Białobrzegi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 6n ust.1, art. 6m ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r.poz.1399 z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w §1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości położonych na terenie 

Miasta i Gminy Białobrzegi, obowiązani są złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach, w terminie 

14 dni od dnia zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź wygaśniecie obowiązku. 

§ 3. W przypadku zmiany danych, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

§ 4. Umożliwia się złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej, pod następującymi warunkami: 

1. dokument winien być zapisany w formacie PDF lub JPG, z układem informacji zgodnym ze wzorem 

deklaracji umieszczonym na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Białobrzegach. 

2. dokument winien być wysłany za pomocą platformy ePUAP, jako załącznik do pisma przewodniego 

3. dokument należy opatrzyć podpisem elektronicznym kwalifikowanym lub profilem zaufanym 

z platformy ePUAP. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi: 

Bogumił Kołacz 

 
1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.1593, z 2015 r. poz. 87 i poz.122. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 6314



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6314



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6314



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6314



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6314


		2015-07-20T15:24:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




